
Cognome Nome Città Regione Mail Istituto/Centro riconosciuto Socio in training teoricoSocio ammesso alla pratica prof.

Agostoni Giulia Milano Lombardia giulia.agostoni92@gmail.com Università Cattolica in regola

Agresta Filomena Candia Lomellina (PV) Lombardia agrestafilomena@live.it Università Cattolica in regola

Arnoldi Beatrice Bergamo lombardia beatrice.arnoldi01@icatt.it Università Cattolica in regola

Babu Vincent Milano Lombardia avmadhanbabu@gmail.com Università Cattolica in regola

Baccan Anna Solevivo Veneto anna.baccan98@gmail.com Spazio Mef in regola

Bazan Carlotta Milano Lombardia carlottabazan@hotmail.it Spazio Mef in regola

Bellazzecca Cristina Cantù (CO) Lombardia cristina.bellazzecca@gmail.com Università Cattolica in regola

Beretta Aurora Lesmo (MB) Lombardia auroraberetta.ab@gmil.com Spazio Mef in regola

Blefari Elena Borgomanero Piemonte elenablefari@gmail.com Università Cattolica in regola

Bongiana Elena Milano Lombardia elenabongia@gmail.com Spazio Mef in regola

Brambilla Valentina valentina.b.r83@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Bosso Rosanna Roma Lazio rosanna.bosso@gmail.com Università Cattolica in regola

Brusati Francesca Milano Lombardia francescabrusati@gmail.com Università Cattolica in regola

Bogini Enrichetta in regola

Bonazzi Maria Mirandola (MO) Emilia Romagna mariabonazzi971@gmail.com Università Cattolica in regola

Bongiana Elena Milano Lombardia elenabongia@gmail.com Spazio Mef in regola

Bosso Rosanna Roma Lazio rosanna.bosso@gmail.com Università Cattolica in regola

Brambilla Ambra Albiate (Mi) Lombardia am.by1998@gmail.com Università Cattolica in regola

Brambilla Valentina Trento Trentino Alto Adige valentina.b.r83@gmail.com istituto I.R.Me.F. in regola

Brusati Francesca Milano Lombardia francesca.brusati01@icatt.it Università Cattolica in regola

Cacace Maria Grazia olginate (LC) lombardia mg.cacace@asst-monza.it Spazio Mef in regola

Caimi Chiara Santhia Piemonte chiaracaccuri@gmail.com Università Cattolica in regola

Cancelli Chiara Roma Lazio chiaracancelli94@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Caimi Arianna Como Lombardia arianna.caimi01@icatt.it Università Cattolica in regola

Candotti Monica palazzolo sull'Oglio (BS) lombardia candottim@ymail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Cannistrà Manuela Messina Sicilia manuela.cannistra01@icatt.it Università Cattolica in regola

Caprioli Manuela Busto Arsizio (Va) Lombardia manu.caprioli@gmail.com Università Cattolica in regola

Caspani Silvia Erba (Co) Lombardia s.caspani2@gmail.com Università Cattolica in regola

Casu Carla Iglesias (CA) Sardegna carlacasu.psicologaemediatrice@gmail.com Spazio Mef                                                                                                                                                                                                                   in regola

Cinanni Katia Campo Calabro Calabia katia.cinanni@gmail.com Percorsi e Legami in regola

Colafigli Francesca Firenze Toscana francesca.colafigliògmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola
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Colmayer Lucrezia Roma Lazio avv.lucreziacolmayer@gmail.com Percorsi e Legami in regola

Corselli Marta Busto Arsizio Lombardia mgcorselli@gmail.com Università Cattolica in regola

Cosimi Francesca Gallarate (VA) Lombardia avv.francescacosimi@libero.it Università Cattolica in regola

Crescini EriKa erikairis.crescini@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

D'annunzio Sabrina Montesilvano (Pe) Abruzzo sabrina.dannunzio@libero.it Percorsi e Legami in regola

De Filippis Lorenza Roma Lazio defilippislorenza@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Dell'Anna Mello Rosaria Rho Lombardia dellanna.rosaria@gmail.com università Cattolica in regola

Del Prete Carmela Roma Lazio c.delprete@divisionelegale.it Istituto I.R.Me.F. in regola

De Filippis Lorenza Boville Ernica (FR) Lazio defilippislorenza@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

D'Ercole Licia Pesacara Abruzzo dercolelicia95@gmail.com Università Cattolica in regola

De Rossi Cinzia Roma Lazio avvcinziaderossi@gmail.com Istituto Irmef in regola

Di Stefano Laura Roma Lazio laura-distefano@libero.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Donatti Gianfranco Firenze Toscana gianfranco@donatti.eu Istituto I.R.Me.F. in regola

Eleuteri Giulia eleuterigiulia01@gmail.com in regola

Epifanio Maria Roma Lazio maria.epifanio@virgilio.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Ferrazza Gabriele Roma Lazio gabrieleferr1999@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Ferlito Alessia Roma Lazio alessia.ferlito@libero.it Istituto I.R.Me.F.

Ferri Ilaria Cusano Milanino Lomabardia ilaria.ferri@yahoo.it Spazio Mef in regola

Fico Gloria Brescia Lombardia gloria.fico@tin.it Spazio mef in regola

Fiore Debora Padenghe sul Garda Lombardia fiore.debby@yahoo.it Università Cattolica in regola

Fiorelli Antonella Roma Lazio fiorelli.antonella@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Fraschetti Cristina Roma Lazio fraschetti.1891937@studenti.uniroma1.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Fuschi Elisa  Orvieto (TR) Lazio elisa.fuschi@yahoo.it Percorsi e Legami in regola

Gaglliardo Irene Roma Lazio  gagliardo.1963957@studenti.uniroma1.it Istituto IRMEFIstituto I.R.Me.F. in regola

Ghigi Giorgia Roma Lazio giorgia.ghigi1997@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Giausa Sarah Roma Lazio sarah.giausa@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Grasso Giulia Avigliana (To) piemonte giulia.grasso.6698@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Gualandris Chiara Albino (BG) Lombardia chiara.gualandris01@icatt.it Università Cattolica in regola

Guarnieri Elisabetta Sesto Fiorentino (Fi) Toscana guarnieri.elisabetta@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Guidone Dafne Roma Lazio dafne_97@hotmail.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Iannielli Luciana Potenza Basilicata studioiannielli@gmail.com Percorsi e Legami in regola

Infantino Salvatore Siena Toscana s.infantino92@virgilio.it Università Cattolica in regola

Irazu Fernandez Maddalena Sassari Sardegna maddalena.irazu.f@gmail.com istituto I.R.Me.F. in regola

mailto:avv.lucreziacolmayer@gmail.com
mailto:erikairis.crescini@gmail.com
mailto:sabrina.dannunzio@libero.it
mailto:c.delprete@divisionelegale.it
mailto:defilippislorenza@gmail.com
mailto:dercolelicia95@gmail.com
mailto:gianfranco@donatti.eu
mailto:eleuterigiulia01@gmail.com
mailto:maria.epifanio@virgilio.it
mailto:gabrieleferr1999@gmail.com
mailto:fraschetti.1891937@studenti.uniroma1.it
mailto:elisa.fuschi@yahoo.it
mailto:guarnieri.elisabetta@gmail.com
mailto:studioiannielli@gmail.com


Iriti Marta Trento Trentino Alto adige martairiti@gmail.com Spazio Mef in regola

Isolani Stefano Terracina (LT) Lazio stefano.isolani@gmail.com Istituto I.R.Me.F.

Ivaldi Michelangelo Albano Laziale Lazio ivaldi.1907298@studenti.uniroma1.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Laratta Raffealla vibo valentia calabria raffaella.laratta@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Lelli Ilaria Vinci (Fi) Toscana i.lelli@studiolegalebusoni.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Lo Presti Alessandro Roma Lazio ale90loprix@gmail.com istrituto Irmef in regola

Locritani Serena Roma Lazio slocritani@hotmail.com Percorsi e Legami in regola

Mameli Ramona Cerea (VR) Veneto ramona.mameli@gmail.com Istituto Irmef in regola

Lutzu Annarita Bologna Reggio Emilia annarita.lutzu@gmail.com Spazio Mef in regola

Mameli Ramona Cerea (VR) Veneto ramona.mameli@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Marchetto Chiara Roma Lazio chiaramarchetto1@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Mariano Maria Chiara Milano Lombardia marianomariachiara@gmail.com Università Cattolica in regola

Marini Andrea Castelnuovo di Porto Lazio andrea.marini.95@outlook.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Marmugi Benedetta Cerreto Guidi (FI) Toscana avvocatobenedettamarmugi@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Marranzano Alice Varese Lombardia alimarra@hotmail.it Università Cattolica in regola

Masturzi Alessio Roma Lazio ale.mast96@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Mella Lucia Milano Lombardia lucia.mella@studiovincenzomonti.it Università Cattolica in regola

Morello Cinzia Lecce Puglia cinzia.morello@live.it istituto I.R.Me.F. in regola

Minicucci Maite Lacco Ameno (Ischia) Campania maiteminicucci5òicloud.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Misiano Marialaura Casabona (KR) Calabria lauramcas90@gmail.com Università Cattolica in regola

Molinari Cecilia Portalibera (PV) Lombardia molinari.cecilia01@gmail.com Università Cattolica in regola

Morello Cinzia Lecce Puglia cinzia.morello@live.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Mosca Gabriella Guardavalle Calabria gabriellamosca@libero.it Istituto I.RmeF in regola

Nacamulli Noemi Milano Lombardia noeminacamulli@gmail.com Spazio Mef in regola

Mura Viola Alessandra San Donato milanese Lombardia violam.101295@gmail.com Spazio Mef in regola

Nanfa Diana Carpi (MO) Emilia Romagna d.nanfa@libero.it Università Cattolica in regola

Negro Clelia Emilia Romagna clelia.negro01@icatt.it Università Cattolica in regola

Nicosia Benedetta Gallarate (VA) lombardia benedetta.nicosia@gmail.com Spazio Mef in regola

Oberti Sabrina Curno (BG) Lombardia obertisabrina98@gmail.com Spazio Mef in regola

Olrlandi Tiziana Santo Stefano Parmense Emilia Romagna tittiorlandi@gmail.com Spazio mef in regola

Palmariggi Luisa Campi salentina Puglia luisa.palmariggi@outlook.it Percorsi e Legami in regola

Passetto Francesca Todi (PG) Umbra francescapassetto6@gmail.com istituto I.R.Me.F. in regola

Pascucci Sara Montefiascone (VT) Lazio sara.pasc01@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola
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Pasquali Francesca Latina lazio pasqualifnc01@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Paterlini Benedetta Lombardia benedettapaterlini@libero.it Università Cattolica in regola

Pecorella Sara Roma Lazio sarapecorella@libero.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Perazzoli Doriana Roma Lazio ladydorian@libero.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Perego Francesca Bergamo Lombardia francesca.perego03@icatt.it Università Cattolica in regola

Pescatori Chiara Firenze Toscana chiarapescatori@yahoo.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Pino Valentina Roma Lazio valentinapino96@gmail.com Percorsi e Legami in regola

Polizio Roasaria Roma Lazio rosaria.polizio@libero.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Pozzi Valentina Alta Valle Intelvi (CO) Lombardia valentinapozzi.mi@gmail.com Spazio Mef in regola

Rizzo Ylenia Milano Lombardia Yle1989@hotmail.com Università Cattolica in regola

Rodigari Gloria Padova Veneto gloria.rodigari05@gmail.com Università Cattolica in regola

Romi Vincenza Roma Lazio vincenza.romi@yahoo.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Sala Claudia Monza Lombardia claudiasala95@gmail.com Università Cattolica in regola

Righetti Martina Mezzocorona (TN) Trentino Alto Adige martina1984.righetti@gmail.com Spazio Mef in regola

Rizzo Ilenya Milano Lombardia ylenia.rizzo01@icatt.it Università Cattolica in regola

Rodigari Gloria Sondrio Lombardia gloria.rodigari01@icatt.it Università Cattolica in regola

Romano Valeria Varese Lombardia avv.valeriaromano@gmail.com Università Cattolica in regola

Ruffin Giovanna Vercelli Piemonte giovanna.ruffin@enaip.piemonte.it Università Cattolica in regola

Sabatini Francesca in regola

Sacerdote Lisa Milano Lombardia lisa.sacerdote@gmail.com Spazio Mef in regola

Sangermani Miriam San Donato milanese Lombardia sangermanimiriam@gmail.com Università Cattolica in regola

Santososso Serena Milano Lombardia serena.santososso01@icatt.it Università Cattolica in regola

Santullo Giuseppina Boretto (RE) Emilia Romagna pina-s-@libero.it Università Cattolica in regola

Sardara Giulia Sassari Sardegna giulia.sardara@gmail.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Sala Claudia Monza Lombardia claudiasala95@gmail.com Univarsità Cattolica in regola

Sardara Giulia Sassari Sardegna giulia.sardara@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Satta Elisa Piacenza Lombardia sattaelisa98@gmail.com Università Cattolica in regola

Scaravilli Daniiela Scandicci (Fi) Toscana scaravillidaniela@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Sebastianelli Luca Genzano di Roma Lazio sebastianelli22@outlook.it Istituto Irmef in regola

Segale Silvia Milano Lombardia silvia.segale@lascarilex.it Spazio Mef in regola

Serra Maria Chiara Viterbo Lazio serramaria.chiara@libero.it Università Cattolica in regola

Silvestri Marrgherita Roma Lazio margheritasilvestri.psi@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Smino Francesca Acuto (FR) Lazio francesca.smino@libero.it Istituto I.R.Me.F. in regola
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Somma Alessia Udine Friuli alessiasomma350@yahoo.com Istituto Irmef in regola

Sordi Ilaria Firenze Toscana ilariasordi@yahoo.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Speciale Maria Cristina Ancona Marche speciale.mcristina@gmail.com Università Cattolica in regola

Susini Cristina Cerro Maggiore Lombardia cristina.susi20@gmail.com Università Cattolica in regola

Tamborini Vittoria Varese Lombardia tamborinivittoria@gmail.com Università Cattolica in regola

Tarrano Elena Milano Lombardia elena.tarrano@lascarilex.it Spazio Mef in regola in regola

Tavian Pierina Oderzo (TV) Veneto pieratavian@libero.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Tinaglia Ester Maria Palermo Sicilia ester.tinaglia@gmail.com Università Cattolica in regola

Tosone Carmela Verona Veneto c.tosone@inwind.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Turra Cristina Feltre Trentino Alto Agige cristurra8@gmail.com Spazio Mef in regola

Vaccari Elisa Rovereto (TN) Trentino Allto Adige elisa.vaccari85@gmail.com Spazio Mef in regola

Vigliardi Duccio Firenze Toscana duccio.viligiardi@virgilio.it istituto I.R.Me.F. in regola

Vignoli Chiara Roma Lazio chiara.vignoli18@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Vitrano Elisabetta Brescia Lombardia bettav@hotmail.it Università Cattolica

Vitrotti Elisa Torino Piemonte elivittro99@libero.it Istituto I.R.Me.F. in regola

Zagaria Mirella Roma Lazio mirella.zagaria@libero.it Istituto I.R.Me.F.

Zani Marta Roma Lazio avv.martazani@gmail.com Istituto I.R.Me.F. in regola

Zanolo Aurora Vercelli Piemonte auryzan@hotmail.com Università Cattolica in regola
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Amm. Pratic. Prof.


















